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NEVELS POLICY FÖR FÖRETAGSANSVAR 

Vår policy för företagsansvar beskriver våra verksamhetsprinciper för hälsa och säkerhet, miljö och 
kvalitet. Vi följer den i alla Nevels företag och verksamheter. Policyn och dess genomförande styrs av 
vårt ledningssystem, vår uppförandekod och våra strategiska mål.  

Vi bidrar till att utveckla verksamheten genom ständiga förbättringar och vi uppmuntrar alla våra 
medarbetare, partners och kunder att komma med synpunkter och förslag till förbättringar. Vi baserar 
allt vi gör på efterlevnad av lagar och förordningar samt öppenhet. 

Huvudprinciperna i Nevels policy för företagsansvar, som ledningen och alla medarbetare har åtagit 
sig att följa, är följande:  

• Hälsa och säkerhet är vår första prioritet.  
• Vi minimerar de skadliga miljökonsekvenserna av vår verksamhet.  
• Vi är åtagna att ständigt förbättra vår verksamhet. 

Hälsa och säkerhet främst 
Vi är åtagna att erbjuda våra medarbetare, partners och besökare en säker och hälsosam arbetsmiljö 
genom att använda arbetssätt som förebygger skador och olyckor och främjar välbefinnande i arbetet. 
Vår strävan är att påverka människors tankesätt så att de tänker på hälsa och säkerhet främst, i allt de 
gör. Vi utnyttjar våra arbetsinstruktioner och våra medarbetares kompetens för att identifiera och 
minska risker och faror. Vårt mål är noll olyckor. 

Miljön – en viktig del av hållbarheten 
Vi är åtagna att skydda miljön. Vi övervakar och minskar miljöpåverkan från vår verksamhet enligt 
principerna om ständig förbättring. Vi följer åtgärder och mål som fastställts för vårt miljöarbete som en 
del av vårt hållbarhetsarbete. 

Vi har åtagit oss att minska koldioxidutsläppen från energiproduktionen genom att investera i 
energieffektivitet och öka andelen förnybar energi. Genom att arbeta tillsammans är målet att bygga 
en framtidssäkrad infrastruktur som minimerar utsläpp och avfall, och svarar mot önskemålet om en 
koldioxidneutral framtid. Vi främjar cirkulär ekonomi tillsammans med våra kunder, till nytta för hela 
samhället. Vi utvecklar vårt miljöansvar baserat på öppen kommunikation och öppen dialog med våra 
intressenter. 

Kvalitet – bygger på ständiga förbättringar 
Vi strävar efter hög kvalitet i allt vi gör genom att ständigt förbättra våra processer, verksamheter, 
produkter och tjänster, på ett proaktivt och hållbart sätt. Vi sätter upp mål, mäter våra prestationer och 
vidtar nödvändiga korrigerande och förebyggande åtgärder proaktivt, som en del av vårt 
ledningssystem. 


